



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER SA DE CV
Domicilio Fiscal : No. Col.
Del/Mun. C.P. .
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CEDIS - 886717
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 668D545E-6D1B-407B-938B-B5FDF373EA1D
Fecha Expedición y Lugar 2019-05-07T09:49:48 54770
Fecha y Hora de Certificación 2019-05-07T09:49:48
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
99 Por definir
Método de Pago
PPD Pago en parcialidades o diferido
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
S001
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502136704	13.78	13.78
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600960991	14.78	14.78
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502136703	45.91	45.91
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502136704	52.01	52.01
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600960991	55.76	55.76
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502136701	1,861.05	1,861.05
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502136701	2,474.50	2,474.50
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502136702	3,118.23	3,118.23
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502136702	5,771.02	5,771.02

Cantidad con Letra

(Quince mil quinientos cincuenta y dos Pesos 16 /100 MXN)

Sub-Total :\$ 13,407.04
IVA Tras. % 16.00 :\$ 2,145.12
TOTAL :\$ 15,552.16



Sello Digital del CFDI:

eO0oLrt10MYDLj94CoZ5E2xxkGF1ZIOvyYaP4TOruWjzLmVpXco6X6ST7HzSuU/SdvWOkAEFm8+Y6Rfls/kB3i6t6VSUAm+T8/m4KYnTmfpMJDZT36Ua
glyEKDYPyqgLdCXhV3/D/dsyEnbF7jEGunkoBSgPgua2kJKaGeasjaK8VXK8zvPVhc50iBVL5VK0D45Si9va+L64cEdQHRTW48ZNTSPHixpiMR0mqbNDWxbC
FgTS9gst7bH2nFdmGcNbnPtFVMmdWrR3tiYrWd0lvG9rQlp60ARAPXA9X0n00h4Sfb3qZGT9N2qzIQ7ed2T7KtUm5yJjwW5+ntN5A==

Sello Digital del SAT:

QwxXUjOMuY49y3ptzpGmpX0IZfI2Ch3aAOJt20la+Xo8mMqWuQTokTbvl8dhQmYrPDuoLY7ob2wDNiCpruapaDSlwFH5rPenUePND10fBuAy3bQmSljJw
qEOeESrHdfBhtzZVgWvi8TAfAh/tDxyicUxRWnVlg0HP1ePjuYdRpkDwzta3L7x1QzzzplH7MVPnRj84kyYEdEAYqDh8baJlBagwCnUUn7B+V5AXhiT2c/J
T2UtzPfaXuzeFZBzZiofRxEy9xtsSX9kStvj9ysMJmdOcXUp2uUpEYmPFbAmIfOsec7cAloaCLF+btNajvixG84EMEmW8yulBQQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|668D545E-6D1B-407B-938B-B5FDF373EA1D|2019-05-07T09:49:48|MAS980812UK1|eO0oLrt10MYDLj94CoZ5E2xxkGF1ZIOvyYaP4TOruWj
zylmVpXco6X6ST7HzSuU/SdvWOkAEFm8+Y6Rfls/kB3i6t6VSUAm+T8/m4KYnTmfpMJDZT36UaglyEKDYPyqgLdCXhV3/D/dsyEnbF7jEGunkoBSgPgua2
kJKaGeasjaK8VXK8zvPVhc50iBVL5VK0D45Si9va+L64cEdQHRTW48ZNTSPHixpiMR0mqbNDWxbCFgTS9gst7bH2nFdmGcNbnPtFVMmdWrR3tiYrWd0lvG9r
Qlp60ARAPXA9X0n00h4Sfb3qZGT9N2qzIQ7ed2T7KtUm5yJjwW5+ntN5A==|00001000000405147715|]